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Gültig ab 13.12.2020

In den Nächten von Freitag auf Samstag
VERKEHRSHINWEIS
Gartenlaube/Viehweide	 ab 00.01 01.01 02.01

Nicht in der Nacht von 2. auf 3. April 2021 und nicht in der 
Nacht von 1. auf 2. Mai 2021

Flein wird nur bei der Fahrt um 1.01 Uhr angefahren

Theresienwiese 00.04 01.04 02.04
Karlsruher Straße 00.05 01.05 02.05
Hbf/Willy-Brandt-Platz 00.08 01.08 02.08
Neckar Turm am K.-Schum.-Platz 00.09 01.09 02.09
Rathaus 00.10 01.10 02.10
Harmonie/Kunsthalle 00.12 01.12 02.12
Berliner Platz Ost 	 00.13 01.13 02.13
Die folgenden Haltestellen werden nur bei Bedarf zum Ausstieg bedient:
Heilbronn (Sülmertor, Neckarsulmer Straße, Käferflug, Wartbergsteige, Schickhardtstraße, Paul-Göbel-Brücke, Karlstor, Pfühlbrunnen, 
Pfühlpark, W.-Blos-Straße, Rampachertal, Einsteinstraße, Trappensee, Gemmingstal, Fichtestraße, Löwensteiner Straße, Südbahnhof, 
Liebigstraße, Gildenstraße, Hohenstaufenstraße, Herbert-Hoover-Straße, Herbert-Hoover-Siedlung)
Sontheim (Jörg-Ratgeb-Platz, Güldensteinstraße, Hofgartenstraße, Lutzstraße, Schwabenhof)
Horkheim (Gutedel, Möwenstraße, Kelter, Wagenburgstraße, Stauwehrhalle)
Flein (Sommerhöhe, Heilbronner Straße, Rathaus) wird nur bei der Fahrt um 1.01 angefahren

B
Nachtbus-Linie N 2 - Ostroute
Viehweide – Hbf/Willy-Brandt-Platz – Harmonie/Kunsthalle – 
Schickhardtstraße – Rampachertal – Trappensee – Gemmingstal – 
Südbahnhof – Hoover-Siedlung – Sontheim Ost – Horkheim – Flein

In den Nächten von Samstag auf Sonntag
VERKEHRSHINWEIS Li. 61
Gartenlaube/Viehweide	 ab 23.51 01.01 02.01 Nicht in den Nächten von 24. auf 25. Dezember 2020, 

31.12.2020 auf 1. Januar 2021 und 
nicht in der Nacht von 3. auf 4. Oktober
Flein wird nur bei den Fahrten um 23.51und 1.01 Uhr angefahren

Weitere Fahrten um 0.02 ab Stadtmitte mit den 
Linien 1, 30 und 60 

Theresienwiese 23.54 01.04 02.04
Karlsruher Straße 23.55 01.05 02.05
Hbf/Willy-Brandt-Platz 23.57 01.08 02.08
Neckar Turm am K.-Schum.-Platz 23.58 01.09 02.09
Rathaus 00.00 01.10 02.10
Harmonie/Kunsthalle F 01.12 02.12
Berliner Platz Ost 	 01.13 02.13

F = Wagen fährt weiter über Allee-Post Ost nach Flein 

Die folgenden Haltestellen werden nur bei Bedarf zum Ausstieg bedient:
Heilbronn (Sülmertor, Neckarsulmer Straße, Käferflug, Wartbergsteige, Schickhardtstraße, Paul-Göbel-Brücke, Karlstor, Pfühlbrunnen, 
Pfühlpark, W.-Blos-Straße, Rampachertal, Einsteinstraße, Trappensee, Gemmingstal, Fichtestraße, Löwensteiner Straße, Südbahnhof, 
Liebigstraße, Gildenstraße, Hohenstaufenstraße, Herbert-Hoover-Straße, Herbert-Hoover-Siedlung)
Sontheim (Jörg-Ratgeb-Platz, Güldensteinstraße, Hofgartenstraße, Lutzstraße, Schwabenhof)
Horkheim (Gutedel, Möwenstraße, Kelter, Wagenburgstraße, Stauwehrhalle)
Flein (Sommerhöhe, Heilbronner Straße, Rathaus) wird nur bei der Fahrt um 1.01 angefahren

B
Nachtbus-Linie N 2 - Ostroute
Viehweide – Hbf/Willy-Brandt-Platz – Harmonie/Kunsthalle – 
Schickhardtstraße – Rampachertal – Trappensee – Gemmingstal – 
Südbahnhof – Hoover-Siedlung – Sontheim Ost – Horkheim – Flein




